



Ai componenti del Consiglio di Classe L-41

Ai docenti titolari di affidamenti e contratti di insegnamenti attivati nell'a.a. 2023/2024 nella Classe L-41

rispettivi indirizzi di posta elettronica

Oggetto: convocazione del Consiglio di Classe L-41 Statistica - Corso di Studio in Data analysis per le scienze sociali

È fissata l'adunanza di cui all'oggetto per il giorno

4 aprile 2024 alle ore 14:00

il Consiglio si svolgerà in presenza presso la Sala riunioni della Sede di Via Crescimbeni, 14. Per chi sarà impossibilitato ad essere presente in sala, varrà il collegamento su Teams

Consiglio di Classe L-41

Nel caso di impossibilità a partecipare al Consiglio, si prega di inviare giustificazione al seguente indirizzo: b.palucci@unimc.it e per conoscenza al Presidente del CdC.

Ordine del giorno

- 1. Comunicazioni;
- 2. Verbalizzazione delle adunanze del consiglio di corso;
- 3. Gruppo di Assicurazione della Qualità (AQ) e Responsabile della scheda SUA;
- 4. Comitato di Indirizzo Permanente (CIP);
- 5. Commissione pratiche studenti e procedura;
- 6. Responsabile per il sito internet del corso;
- 7. Criteri per la definizione delle attività a libera scelta dello studente;
- 8. Relazione Commissione Paritetica Docenti Studenti 2023: discussione;
- 9. Varie ed eventuali.

Il Presidente Luca Riccetti

